et Tribunali Regni Lublincensis et Lemnicensis Ratione quamcumque remota
 differentiarum cum quibuslibet personis dignitas et agitas in suis domibus et
 legitimis plenipotentes elegit in senatu danti et concedens eisdem Plenipotentes
 tenentibus suis seu quibus eorum omnimodam potestatem et plenariam facultatem
 rem causas generaliter omnes tueri defendendi promovendi proponendi
 inspicendi conservandi decessa suscipiendi de non susceptis appellandi de
 ramentis attentandi penas sibi ad iudicatas levandi de leuatis quiete
 di gratias bonorum suorum in primis decessis offerendi processus continuandi
 et ad debitam executionem deducendi generaliter omnia quae decessis
 plenipotentes de iure spectantia exerceat. Promittens se ad totum quod
 quid per eosdem plenipotentes suas sine alteri eorum in causa suis iudicis
 iudicis factum et constitutum fuerit pro rata et grato suscipiendis non seque
 ac si ipse met sua in personis ea omnia constituta. Pars eius iuris ad
 id decedente.

Larcha szepietowo Zakli obligatio.

Coram officio et Rebus presentibus Caspares Caspares Praesens per Comparsas
 Caspares Nobilis Laurencij olim Jacobi Szepietowsky de Szepietowo Zakli
 sanas mente et capite ex his palam publice ac libere recognovit. Quia No-
 bili Joanni et Stamislai Larcha et eius posteris bonorum suorum in-
 mobilium in hereditate Szepietowo Zakli sita tres sulcos a via Strata
 Dolegowska ad graniam Plewonska tendent inter metas Nicolajpa-
 tris sui et Adami gliastri iaces in loco dicto Olekomska in quo loco
 nunquam emerserat tenebantur, et si in eodem loco mortuus ex integro
 emensuratus non fuerit in alio loco quatuor sulcos a medio maris mar-
 itam Szepietowsky ad graniam Plewonska adimplere se submitte
 cum omnibus obsequiis et pertinentiis et pertinentiis nullis exceptis
 in septem sexagesis polis sine usque ad exemptionem et summo sp-
 tate integram et in diuina evolutionem obligavit in seipso et in
 uadiant. Interdum illi ex nunc se aliam cum pacis possessione per aliam et ite-
 tuos offere accedendas dicit et admitti. Pacem quoque iurionem
 euicionem omnimodam occasione promissionem ab omni impedimento
 uindicta quamcumque personam non inquammet remota aum-
 per omne tempus tenentis eius tunc sub radio si mil aliam se-
 prem sexagesis polis. Et hanc offere presentem in primis iurionem Tomo
 perempta se suspensio. omnibus in omnium iuris remediis ad defen-
 sio legalibus si impedimenti etiam de iure con asse hunc se et
 suos successores uti abscondendo et abrenunciando.

G Szablowsky Debitum.

Coram officio et Rebus presentibus Caspares Caspares Praesens per Comparsas
 Nobilis Paulus olim Thomae Szablowsky de Poplany hinc sanas mente et
 capite ex his palam publice ac libere recognovit. Quia hinc Andrei
 Andelno Szablowsky in Szabluy Poplany hinc et eius posteris tenentur
 Greg. Doloy

224

debetur tunc dicitur quod de hinc mutuat qd pcurat summan dignan
oia floes polas hinc et a b aduogrenti sub mitti de debito sub insen
bit tunc possent sub eadem crediti suo sine eius successu by hoedon
debitum pro festo sancti septimi notomartyris sine futuro parato
pecunia solvere reddere realiter et effectiue restituere. Aut circa aita
officij pcurandi repone et relinquere possit am qd relicta ad ferun
pui ab officio non occi sere nec modo quomodo a seare aut offiderubere
hio dachd simili in casu non solamom pntempus p hio ad soluen
dum succumbendo Et coram officio pcurandi in pmo sita hio sita
perem rea se pnone p d radio ac summa essentiali ra p fadone. In
bus in uniuersum iura remedijs et defensio legalibus qm pcedimen
tis etiam de iure concessi hio sub p et suos succendi di abren bendo.

Eiusdem

Consensus.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Bransard p tunc pa
rens Nobilis Paulus et Thoma Poplansky Sanus mentis et hio
re existens palam publice actibere cognouit. Quia quidam An
dres Anselmus hablowsky obligaco rem versimobit in bono
poplansky hio a p d ntra Matthea olim Joannis Michnowica Popla
nsky in summa hio a floes polas coram ad autes inscrip hio
serum probet et contenti examendi ac post exemptionem modo
obligatio terere inscrip et pssimem p a p fcau tunc p e quam per
quatin submissas et hio d a uas per anas non impoie. Subactio
hio aliom hio a floes polas. Et coram officio pcurandi in
pimo sita hio sita perem rea se pnone ac satisfactio. O
mibus controuersijs exceptionibus allegacionibus euasioibus dillacionibus
inscripacionibus motionibus appellacionibus ac eam qd bus uis psequi
pntis alij in uniuersum iura remedijs et defensio legalibus qm pcedimen
tis abren bendo et abge runciando.

Gieraltij nova inscriptione Approba

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Bransard perso.
ualter Comp arens Nobilis Adamus olim de bestiani Fredmichy de
Fredmica et Gieraltij hio sanus mentis et a p p e ex m palam publice
uobit qd p e expre hio cognouit. Quia p e in scrip hio coram
commutacione perpetua bonora Mo illum et immo illum in hio sedi
tate Gieraltij no ua consistens inter se recognoscens et nomine suo per Mo
blem Stamclaus olim Bartholomai Domarowsky affinem suu ab
ona et Mtem Annam p hio olim Alberti Gieraltij contu nobilis hio
mis in thowsky cum eiusdem mariti sui astra partibus ex alia sub a
cu fons leuudor ante festum sancti Martini Pontificis Anno dille
pimo sexcente simo qua dragesimo octauo p mone sans ad hio.